
  
 
 Casa di Ricovero “Muzan” 

Via Barbè, 39 – 36034 MALO (VI) – Tel e Fax 0445/580477 

Codice Fiscale  83001130240 – P.IVA 005996802456 

 

 

CASA DI RICOVERO “MUZAN” 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
N. 194 DEL 14.08.2023 

 
 
 
OGGETTO: ABBONAMENTO 24 MESI PIATTAFORMA GESTIONALE 

FISIODATE 
CIG: ZD53C32000 
FISIODATE – Environet di Argoni Lorenzo 

 

 
 

 
         La presente determinazione viene pubblicata in formato pdf sul sito web dell’Ente 

         www.muzan.it in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.  
 
 
 
 

                                                                                          Il Segretario Direttore 

                                                                                                          (dott.ssa Annalisa Bergozza) 

          Lì 16.08.2023                                                                      F.to 

 

 

 

 

http://www.muzan.it/


Casa di Ricovero “Muzan” - Via Barbè, 39 – 36034 MALO (VI) 

 
Oggetto: ABBONAMENTO 24 MESI PIATTAFORMA GESTIONALE FISIODATE 

   CIG: ZD53C32000 
   FISIODATE – Environet di Argoni Lorenzo 

 
 

IL  SEGRETARIO  DIRETTORE 

 
 

ATTESO che i fisioterapisti stanno utilizzando da qualche mese un programma per la rendicontazione e la 
fatturazione della loro attività con gli utenti esterni; 
 
DATO ATTO che dopo il periodo di prova il programma risulta di facile utilizzo e semplifica molto il lavoro di 
fatturazione e rendicontazione; 
 
RITENUTO pertanto di acquistare il pacchetto di abbonamento 24 mesi; 
 
RITENUTO, di affidare la fornitura in parola alla ditta FISIODATE – Environet di Argoni Lorenzo in conformità col 
codice degli appalti D.lgs. 36/2023. 
 
 
in virtù delle funzioni al medesimo attribuite ai sensi di legge e di Statuto; 
 

 

DETERMINA 
 

 

1. di approvare l’offerta della ditta FISIODATE – Environet di Argoni Lorenzo; 
 

2. di affidare, viste le motivazioni riportate in premessa, alla ditta FISIODATE – Environet di Argoni Lorenzo 
l’abbonamento 24 mesi piattaforma gestionale Fisiodate al costo di € 1.200,00 oltre IVA; 

 
3. di precisare che la fattura in formato elettronico verrà emessa in modalità SPLIT PAYMENT (“scissione dei 

pagamenti- art. 17 ter d.p.r.633-1972”); 
 

4. di autorizzare, pertanto, la spesa di € 1.464,00 IVA inclusa a favore della FISIODATE – Environet di Argoni 
Lorenzo, imputando la spesa al conto “Servizi ” del bilancio di previsione 2023 approvato con deliberazione n. 
17 del 19/12/2022, 

 

             IL DIRETTORE 

Dott.ssa Annalisa Bergozza 

 
                    F.to  
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE F.to 
 


